

LAUSUNTO YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMASTA FENNOVOIMA OY:N YDINVOIMALAITOSHANKKEESTA

36/0/10/2008

KHALL § 66

Fennovoima Oy:n hanke on yhden tai kahden kevytvesireaktorin, sähköteholtaan noin 100 -1800 megawattia, rakentaminen jollekin seuraavasta neljästä kunnasta: Kristiinankaupunki, Pyhäjoki, Ruotsinpyhtää tai Simo. Reaktorityyppinä käytettäisiin joko painevesi- tai kiehutusvesireaktoria.

Hankkeeseen liittyvät itse voimalaitoksen lisäksi laitosalueella tapahtuva uuden laitoksen toiminnassa syntyvän käytetyn ydinpolttoaineen välivarastointi sekä vähä- ja keskiaktiivisen voimalaitosjätteen käsittely ja loppusijoituslaitos. Lisäksi hankkeeseen liittyisi tarvittava voimansiirtoyhteys kantaverkkoon.

Voimalaitoksen rakentaminen kestäisi Fennovoiman suunnitelmien mukaan vuodesta 2012 noin vuoteen 2018.

Työ- ja elinkeinoministeriö varaa mm. hankkeen sijaintipaikan vaikutusalueen kunnille ja muille yhteisöille tilaisuuden antaa lausuntonsa ydinvoimalaitoshankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Lausunnot pyydetään toimittamaan työ- ja elinkeinoministeriölle viimeistään 7.4.2008.

Hanhikiven niemi sijaitsee Pohjois-Pohjanmaalla Pyhäjoen ja Raahen kuntien alueella. Suurin osa niemestä, mukaan lukien suunniteltu voimalaitosalue, sijaitsee Pyhäjoen kunnan alueella, mutta osa niemen koillisreunasta on Raahen kunnan alueella.

Hanhikiven niemen alueella maankäyttöä ohjaavat maakuntakaava ja Raahen eteläisen ranta-alueen rantayleiskaava.

Kahdenkymmenen kilometrin säteellä suunnitellusta voimalaitosalueesta asuu noin 10.000 - 15.000 henkilöä. Tämän alueen sisäpuolelle sijoittuu Pyhäjoen taajama sekä osa Raahen taajamasta. Pienempiä taajamia alueella ovat Parhalahti, Piehinki ja Yppäri.

Sadan kilometrin etäisyydellä voimalaitoksen sijaintialueesta asuu noin 370.000 henkilöä.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa, että Oulaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa ydinvoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta
pöytäkirjasta oikeaksi todistaa:

Oulaisissa 20.2.2008


Maarit Grekula
pöytäkirjanpitäjä

JAKELU Työ- ja elinkeinoministeriö